FORMA DE CONTRATAÇAO: Pregão Eletrônico n»
26/2025- DAS PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
(CONTRATANTE). Irscrltoia) sob o CNPJ n« 06,113.682/0001-25 e FEUX
& CARVALHO LTDA. (CONTRATADA). InsCfltO(a) SOb O CNPJ n»

18.496.658/0001-00. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 468.840,60

(quatrocentos e sessenta e oito mil, oitocentos e quarenta reais e
sessenta centavos). DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08/01/2026 a
08/01/2027. DAS ASSINATURAS: Sollane da Silva Monteiro,

representante da CONTRATANTE e isaias Félix do Nascimento,

representante da CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 08/01/2026.

[...]

hospitalares FORMA DE CONTRATAÇAO: Pregão Eletrônico n»
26/2025, DAS PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
(CONTRATANTE). Inscrito(a) SOb o CNPJ n« 06.113.682/0001-25 e A R DE
ABREU LTDA- (CONTRATADA), ln5Crlto(a) sob 0 CNPJ n«
10.464.744/0001-10- VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 653.778,20

(seiscentos e cinqüenta e trés mil, setecentos e setenta e oito reais e
vinte centavos). DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08/01/2026 a

08/01/2027. DAS ASSINATURAS: Sollane da Silva Monteiro,
representante da CONTRATANTE e Adalberto Rocha de Abreu,
representante da CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA DO

CONTRATO: 08/01/2026.